РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 февраля  2025 г.                           р. п. Мамакан                                                  № 8-п

О проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:040001:2864, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, п. Мамакан, ул. Строительная, 44а

	В целях наиболее эффективного использования земельных участков, находящихся на территории Мамаканского муниципального образования, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ст. 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся на территории Мамаканского муниципального образования, провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:040001:2864, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, р. п. Мамакан, ул. Строительная, 44 а , площадью 2500,0 кв. м. (разрешенное использование – склады (размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов),не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов) - код 6.9.
	2.  Утвердить извещение о проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:040001:2864, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, п. Мамакан, ул. Строительная, 44 а , площадью 2500,0 кв. м. (разрешенное использование – склады (размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению, распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз: промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные склады, за исключением железнодорожных перевалочных складов) - код 6.9.
 	3. Разместить информацию о проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:040001:2864, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, р.п. Мамакан, ул. Строительная, 44 а , на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.torgi.gov.ru, на официальном сайте в сети «Интернет» администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru, в газете «Вестник Мамакана».

Глава
Мамаканского городского поселения                                                            Ю.В. Белоногова

Лист согласования к постановлению от 21.02.2025г. № 8 -п
«О проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи заявок на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 38:22:040001:2864, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, п. Мамакан, ул. Строительная, 44 а »

	Подготовил:
Специалист по  земельным отношениям
И.С.Искакова

	Согласовано:

	Управляющий делами
	Е.С. Григорьева
_______________

	Начальник финансово-экономического отдела
	Н.А. Завозина
______________

Рассылка:
отдел по земельным отношениям – 2 экз.
управление делами – 1 экз.